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Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Фамилия, имя Дата Разряд Город Организация Результат Вып. Тренер

рожд разр.

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 м Забеги 24.01.2018 - 18.10

Финал 24.01.2018 - 19.20

1 Вручинский Павел 07.04.92 мс Москва Ю.М.-Знаменские 6,73  6,61 мсмк Лиман В.П.

2 Карпов Артур 21.04.96 кмс Москва ЦСП по л/а 6,78  6,74 мс Филатовы Е.А., М.И., Кураев Н.Н.

3 Усов Алексей 24.02.98 мс Москва МГФСО 6,88  6,76 мс Баранов А.В.

4 Харин Евгений 01.01.94 мс Москва ЦСП по л/а 6,81  6,80 мс Филатовы Е.А., М.И., Денисова Т.А.

5 Лындин Иван 13.08.92 кмс Москва СШОР 24 6,95  6,85 кмс Кореннов В.А.

6 Алдушин Александр 16.04.94 мс Москва ЦСП по л/а 6,92  6,90 кмс Вдовин М.А.,Полоницкий А.Е.Татчина В.И.

7 Бондарев Николай 28.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 6,97 кмс Иванов В.М.

8 Кузнецов Артем 03.03.96 мс Москва ЦСП по л/а 6,98 кмс Клычникова Л.В.

9 Болдин Евгений 12.03.78 мс Москва Дзержинец 7,04 кмс самостоятельно

10 Лагунов Максим 06.03.00 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 7,06 1 Васяткины В.П., А.В.

11 Абрамович Виталий 13.01.95 кмс Москва Юность Москвы 7,07 1 Литовченко И.Е

12 Карпов Артем 29.06.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 7,15 1 Титовы ЕА АА

13 Курилин Данила 25.08.00 1 Москва Москвич 7,17 1 Гуров А.Е.

13  Творогов Кирилл 23.05.99 1 Москва СШОР ЦСКА 7,17 1 Клычникова Л.В.

15 Султанбеков   Вильдан 30.01.95 кмс Москва СШОР ЦСКА 7,19 1 Вдовин М. Полоницкий А. Филимонова Е

16 Липаев Николай 04.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА 7,22 1 Филатовы М.И., Е.А.

17 Манышев Иван 25.01.00 кмс Москва СШОР 24 7,25 1 Черняева А.А.

18 Красносельский Валерий 07.10.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 7,29 1 Павлова Н.В

19 Вербкин Максим 23.01.02 1 Москва СШОР 24 7,32 1 Есипова Т.А.

19 Ульянов Дмитрий 00.00.99 кмс Москва СШОР-44 7,32 1 Ревун В.Д., Ревун Е.Н., Шевякин Ф.А., Кармаев М.В.

21 Андреев Денис 08.07.99 1 Москва СШ №82 7,33 1 Худякова Л.О.

21 Яровой Александр 04.02.99 1 Москва СШОР ЦСКА 7,33 1 Клычникова Л.В.

23 Шундрин Никита 30.04.98 2 Москва СШОР ЦСКА 7,34 1 Филатовы М.И., Е.А.

23 Егоров Дмитрий 19.05.01 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 7,34 1 Сонин Д.А.

25 Февралѐв Андрей 17.01.01 1 Москва СШОР-44 7,37 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

26 Кашин Павел 27.07.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 7,41 2 Бирюков В.Н.

27 Мельников Леонид 16.03.98 1 Москва Москвич 7,44 2 Гуров А.Е., Тарарова А.Д.

28 Овсянников Денис 27.10.98 1 Москва СШОР 24 7,49 2 Ревун Д.Д.

29 Колпакчи Федор 03.10.00 2 Москва СШОР ЦСКА 7,50 2 Оськин С.Ю. Филатовы М.И.,Е.А.

30 Павленко Александр 23.07.94 1 Москва СШОР ЦСКА 7,52 2 Оськин С.Ю.

31 Барминов Дмитрий 11.05.01 2 Москва СШОР-44 7,62 2 Алексидзе А.С.

32 Карпов Тимофей 05.01.02 2 Москва Юность Москвы 7,65 3 Кокарев Е.Р.

33 Далгатов Рази 30.09.99 2 Москва СШОР-44 7,73 3 Крючкова Т.Г.

34 Сетдиков Ринат 11.02.01 2 Москва СШОР 24 7,74 3 Фролов Н.А.
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Москва ОЦ им. бр. Знаменских

35 Быков Андрей 14.10.99 1 Москва СШОР 24 7,79 3 Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

Миронов Сергей 26.12.93 кмс Москва СШОР 24 дискв.162.7 Кореннов В.А.

Жабоедов Дмитрий 18.12.98 2 Москва СШОР 24 ня Ревун Д.Д.

Саттаров Кирилл 01.07.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А. 

Захряпин Дмитрий 16.01.95 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Малых В. Полоницкий А. 

Нечитайло Олег 10.04.96 1 Москва СШОР ЦСКА ня  Бычкова Ю.Е.

Хромов Антон 14.08.99 1 Москва ГУЗ ня Зайцев А.И.

Андреянов Сергей 12.01.01 2 Москва СШОР-44 ня Алексидзе А.С.

Кузнецов Егор 12.03.98 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Вагабов Ахмед 14.10.98 1 Москва ГУЗ ня Зайцев А.И.

Гнатенко Константин 01.03.99 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А. Лукьянов А

БЕГ 200 м Забеги 25.01.2018 - 17.05

Финал 25.01.2018 - 18.20

1 Новиков Антон 22.08.94 кмс Москва СШОР 24 21,92  21,48 кмс Ревун Д.Д.

2 Бондарев Николай 28.03.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 22,20  22,09 кмс Иванов В.М.

3 Несмашный Денис 08.03.92 мсмк Москва МГФСО 22,51  22,95 кмс Голубенко Ю.И.Герасимчук О.Г.

4 Носатенко Игорь  21.05.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 22,46  справка кмс Вдовин М. Полоницкий А. Кузнецов А

5 Абрамович Виталий 13.01.95 кмс Москва Юность Москвы 22,97  22,46 кмс Литовченко И.Е

6 Васильев Егор 06.06.99 кмс Москва МГФСО 22,61  22,47 кмс Чемерисов Н.Ф. Брыгин Ю.Г.

7 Манышев Иван 25.01.00 кмс Москва СШОР 24 23,08  22,94 1 Черняева А.А.

8 Прохоров Владимир 14.02.97 кмс Москва МГТУ им.Баумана 23,08  23,07 1 Потапова Т.М.

9 Андреев Денис 08.07.99 1 Москва СШ №82 23,10 1 Худякова Л.О.

10 Сафронов  Эдуар 15.09.98 1 Москва МГФСО 23,11 1 Трушин С.Ю.

11 Болдин Евгений 12.03.78 мс Москва Дзержинец 23,20 1 самостоятельно

12 Мурзин Александр 11.09.99 кмс Москва МГФСО 23,27 1 Голубенко Ю.И. Живец О.А. Еремин М.Э.

13 Сальников Максим 29.08.99 1 Москва СШОР-44 23,49 1 Алексидзе А.С.

14 Лунев Даниил 26.10.98 1 Москва МГТУ им.Баумана 23,52 1 Потапова Т.М.

15 Столярчук Никита 23.12.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 23,53 1 Фоменков Ю.Н.

16 Аксенов Егор 10.09.86 кмс Москва МГТУ им.Баумана 23,66 2 Толстой Е.

17 Гайнуллин Тимур 12.07.00 кмс Москва СШ №82 23,67 2 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

18 Курилин Данила 25.08.00 1 Москва Москвич 23,68 2 Гуров А.Е.

19 Красносельский Валерий 07.10.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 23,68 2 Павлова Н.В

20 Лагунов Максим 06.03.00 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 23,72 2 Васяткины В.П., А.В.

21 Ульянов Дмитрий 00.00.99 кмс Москва СШОР-44 23,78 2 Ревун В.Д., Ревун Е.Н., Шевякин Ф.А., Кармаев М.В.

22 Овсянников Денис 27.10.98 1 Москва СШОР 24 23,84 2 Ревун Д.Д.

23 Евсюков Андрей 14.10.97 1 Москва Москвич 23,86 2 Гуров А.Е., Михайлова Е.В.

24 Машковцев Григорий 13.06.93 1 Москва Москвич 23,87 2 Гуров А.Е.
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25 Щербинский Глеб 07.06.00 1 Москва Москвич 23,91 2 Тарарова А.Д.

26 Сопляков Ярослав 25.12.97 1 Москва СШОР ЦСКА 23,95 2 Филатовы М.И., Е.А.

27 Васильев Виталий 09.12.93 мс Москва Ю.М.-Знаменские 24,03 2 Васяткины В.П., А.В.

27 Федотов Егор 16.01.98 1 Москва СШОР ЦСКА 24,03 2 Филатовы М.И., Е.А.

29 Шундрин Никита 30.04.98 2 Москва СШОР ЦСКА 24,05 2 Филатовы М.И., Е.А.

30 Февралѐв Андрей 17.01.01 1 Москва СШОР-44 24,30 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

31 Потехин Олег 04.08.01 2 Москва СШОР ЦСКА 24,34 2 Филатовы М.И., Е.А.

32 Егоров Дмитрий 19.05.01 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 24,38 2 Сонин Д.А.

33 Орлов Александр 25.06.01 2 Москва СШОР ЦСКА 24,55 2 Филатовы М.И., Е.А.

34 Вербкин Максим 23.01.02 1 Москва СШОР 24 24,68 2 Есипова Т.А.

35 Розманов Евгений 14.02.94 1 Москва 1-ый мед 24,74 2 Харичкина Н.А.

36 Карпов Тимофей 05.07.02 2 Москва Юность Москвы 24,86 2 Кокарев Е.Р.

37 Далгатов Рази 30.09.99 2 Москва СШОР-44 25,39 3 Крючкова Т.Г.

38 Быков Андрей 14.10.99 1 Москва СШОР 24 25,55 3 Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

39 Пашалы Владислав 08.10.98 1 Москва СШОР-44 25,70 3 Крючкова Т.Г.,Алексидзе А.С.

40 Андреянов Сергей 12.01.01 2 Москва СШОР-44 26,44 3 Алексидзе А.С.

Ефимов Алексей 14.01.98 1 Москва СШОР ЦСКА сошел Оськин С.Ю.

Колесниченко Вячеслав 01.02.90 мсмк Москва МГФСО дискв.163.3 Чемерисов Н.Ф.

Булгаков Никита 02.10.01 1 Москва МГФСО дискв.163.3 Афанасьев И.М.

Либов Константин 12.06.99 1 Москва МГФСО дискв.142.4 Афанасьев И. М.

Хромов Антон 14.08.99 I Москва ГУЗ дискв.142.4 Зайцев А.И.

Вагабов Ахмед 14.10.98 1 Москва ГУЗ дискв.142.4 Зайцев А.И.

Лавреев Данила 28.03.99 1 Москва СШОР ЦСКА дискв.142.4 Вдовин М. Полоницкий А. Лукьянов А

Ильин Игорь 16.07.00 1 Москва СШ-95 дискв.142.4 Филатова М.И.

Ожгибесов Илья 10.07.92 мс Москва СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Фролов Владислав 22.07.97 мс Москва ЦСП по л/а-ЦСКА ня Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., 
Карасик А.Г., Карасик Н.А.

Евгеньев Александр 05.07.92 мс Москва ЦСП по л/а ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е., Лазарченко Н.В.

Назаров Егор 12.12.99 кмс Москва ЦСП по л/а ня  Бурлаков О.П., Кравцова К. О.

Агеев Всеволод 28.08.00 2 Москва СШ №82 ня Гаврилов Б.П.

Гедаев Олег 01.09.98 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А. Кузнецов В.

Королев Никита 20.02.01 3 Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Колпакчи Федор 03.10.00 2 Москва СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю. Филатовы М.И.,Е.А.

Кузнецов Алексей 16.04.88 мс Москва МГФСО ня Афанасьев И.М.

Мазурок Георгий 08.06.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские ня Салов А.А.

Карпов Артем 29.06.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Титовы ЕА АА

Андреев Семен 24.07.97 2 Москва СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Павленко Александр 23.07.94 1 Москва СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Липаев Николай 04.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.
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БЕГ 400 м Финал 24.01.2018 - 19.25

1 Ефимов Дмитрий 04.08.93 мс Москва МГФСО 48,27 кмс Чемерисов Н.Ф.Кондратьева Е. Борисенко Е.Н.

2 Фролов Владислав 22.07.97 мс Москва ЦСП по л/а-ЦСКА 48,36 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., 
Карасик А.Г., Карасик Н.А.

3 Колесниченко Вячеслав 01.02.90 мсмк Москва МГФСО 49,95 кмс Чемерисов Н.Ф.

4 Несмашный Денис 08.03.92 мсмк Москва МГФСО 50,13 кмс Голубенко Ю.И.Герасимчук О.Г.

5 Гедаев Олег 01.09.98 кмс Москва СШОР ЦСКА 50,26 кмс Вдовин М. Полоницкий А. Кузнецов В.

6 Васильев Егор 06.06.99 кмс Москва МГФСО 50,67 1 Чемерисов Н.Ф. Брыгин Ю.Г.

7 Мурзин Александр 11.09.99 кмс Москва МГФСО 50,72 1 Голубенко Ю.И. Живец О.А. Еремин М.Э.

8 Быков Егор 04.02.98 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" 50,81 1 Монастырский М.И.

9 Корнилов Сергей 25.02.95 кмс Москва МГТУ ГА 50,99 1 Фролова Т.С., Маренков Р.Ю.

10 Евсюков Андрей 14.10.97 1 Москва Москвич 51,01 1 Гуров А.Е., Михайлова Е.В.

11 Сафронов  Эдуар 15.09.98 1 Москва МГФСО 51,13 1 Трушин С.Ю.

12 Столярчук Никита 23.12.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 51,28 1 Фоменков Ю.Н.

13 Шульга Кирилл  26.08.94 кмс Москва СШОР ЦСКА 51,34 1 Вдовин М. Полоницкий А. Филимонова Е

14 Чебуханов Александр 18.10.97 1 Москва СШОР ЦСКА 51,40 1 Клычникова Л.В.

15 Сальников Максим 29.08.99 1 Москва СШОР-44 51,48 1 Алексидзе А.С.

16 Кузнецов Алексей 16.04.88 мс Москва МГФСО 51,51 1 Афанасьев И.М.

17 Демченко Роман 01.04.93 1 Москва Ю.М.-Знаменские 51,67 1 Салов  А.А.

18 Аксенов Егор 10.09.86 кмс Москва МГТУ им.Баумана 51,68 1 Толстой Е.

19 Тягачев Александр 04.12.94 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" 51,74 1 Гореловы Н.Б.,В.Н.

20 Ткачук Роман 30.04.95 1 Москва ЦФКиС ВАО 51,90 1 Иванько А.М.

21 Васильев Виталий 09.12.93 мс Москва Ю.М.-Знаменские 52,11 1 Васяткины В.П., А.В.

22 Прохоров Владимир 14.02.97 кмс Москва МГТУ им.Баумана 52,23 1 Потапова Т.М.

23 Бугаев Дмитрий 22.01.97 1 Москва СШОР ЦСКА 52,56 1 Оськин С.Ю.

24 Лунев Даниил 26.10.98 1 Москва МГТУ им.Баумана 52,84 1 Потапова Т.М.

25 Машковцев Григорий 13.06.93 1 Москва Москвич 53,19 2 Гуров А.Е.

26 Потехин Олег 04.08.01 2 Москва СШОР ЦСКА 53,63 2 Филатовы М.И., Е.А.

27 Платонов Федор 27.11.98 1 Москва Юность Москвы 53,63 2 Таганская Т.М. Гуров А.Е.

28 Агеев Всеволод 28.08.00 2 Москва СШ №82 53,72 2 Гаврилов Б.П.

29 Альчиков Владислав 08.08.98 1 Москва МГУ 53,92 2 Монастырский М.А.

30 Иванов Егор 10.07.94 1 Москва ЦФКиС ВАО 54,29 2 Салов А.А.         Иванько А.М.

31 Розманов Евгений 14.02.94 1 Москва 1-ый мед 55,31 2 Харичкина Н.А.

32 Максимов Алексей 12.04.99 2 Москва Ю.М.-Знаменские 55,96 2 Салов А.А.

33 Булгаков Никита 02.10.01 1 Москва МГФСО 56,55 2 Афанасьев И.М.

34 Климов Александр 21.01.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 1.00,54 3 Фоменков Ю.Н.

Пашалы Владислав 08.10.98 1 Москва СШОР-44 справка Крючкова Т.Г.,Алексидзе А.С.

вк Сераздинов Денис 13.03.96 мс Мос.обл-Краснодарский 48,91 кмс Гойщик Т.Г.

Макаров Сергей 03.05.00 1 Москва СШОР 24 ня Кореннов В.А.

Либов Константин 12.06.99 1 Москва МГФСО ня Афанасьев И. М.

Ильин Игорь 16.07.00 1 Москва СШ-95 ня Филатова М.И.



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 800 м Финал 25.01.2018 - 18.50

1 Тетера Евгений 01.01.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские-УОР2 1.52,23 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

2 Ращупкин Игорь 03.09.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские 1.52,71 кмс Граудынь В.В., Бирюков В.Н.Сабитова А.М.

3 Козлов Антон 1994 мс Москва СШОР 24 1.52,89 кмс Толоконников И.В. Плескач-Стыркина С.П.Фролова Т.С.

4 Валитов  Евгений 13.08.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские-УОР2 1.54,32 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

5 Синенков Кирилл 29.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 1.55,09 кмс Фоменков Ю.Н.

6 Воробьев Кирилл 29.02.00 кмс Москва Москвич 1.55,91 кмс Гуров А.Е.

7 Романов Никита 30.06.93 кмс Москва СШОР ЦСКА 1.56,79 1 Изюмова Е.В., Осипов С.А.

8 Кочетов Александр 29.12.99 1 Москва СШОР ЦСКА 1.58,21 1 Аверин В.А.

9 Соловьѐв Дмитрий 12.04.93 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 1.58,37 1 Настенко А.В., Рословец А.Н.,Сиваков Л.В.

10 Альчиков Владислав 08.08.98 1 Москва МГУ 1.58,63 1 Монастырский М.А.

11 Жаров Герман 21.09.96 1 Москва Москвич 1.58,75 1 Тарарова А.Д.

12 Кряжев Святослав 24.01.99 1 Москва МГТУ им.Баумана 1.59,46 1 Толстой Е.

13 Чебуханов Александр 18.10.97 1 Москва СШОР ЦСКА 1.59,47 1 Клычникова Л.В.

14 Хомутов Иван 26.12.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 1.59,62 1 Фоменков Ю.Н.

15 Богатырѐв Виктор 10.11.92 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 1.59,69 1 Салов  А.А.

16 Быков Егор 04.02.98 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" 2.00,46 1 Монастырский М.И.

17 Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 Москва ЦФКиС ВАО 2.00,83 1 Иванько А.М.

18 Нестеров Александр 15.11.95 1 Москва СШОР ЦСКА 2.00,84 1 Клычникова Л.В.

19 Цыкин Анатолий 12.03.00 1 Москва МГФСО 2.00,85 1 Трушин С.Ю.

20 Иванов Егор 10.07.94 1 Москва ЦФКиС ВАО 2.00,97 1 Салов А.А.         Иванько А.М.

21 Жарков Никита 10.02.02 2 Москва СШОР 24 2.01,80 1 Фролов Н.А.

22 Касумов Евгений 18.08.00 1 Москва Москвич 2.02,12 1 Гуров А.Е.

23 Дунаев Никита 14.09.99 1 Москва МГТУ им.Баумана 2.02,17 1 Толстой Е.

24 Чекун Макар 05.05.01 1 Москва СШОР ЦСКА 2.02,62 1 Аверин В.А.

25 Голевинов Илья 05.01.01 1 Москва СШ №82 2.04,52 2 Смолянский П.Г.

26 Громыко Яромир 26.06.02 2 Москва СШОР 24 2.05,20 2 Фролов Н.А.

27 Лаптев Дмитрий 14.10.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.05,65 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

28 Шагиев Роберт 19.06.99 1 Москва СШОР ЦСКА 2.06,65 2 Изюмова Е.В.

29 Семенов Андрей 07.12.97 1 Москва Москвич 2.07,10 2 Гуров А.Е.

30 Шимановский Александр 18.06.02 2 Москва Ю.М.-Знаменские 2.08,53 2 Фоменков Ю.Н.

31 Прокопенко Владислав 03.08.01 2 Москва Ю.М.-Знаменские 2.09,08 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

32  Гладко Ярослав 22.10.99 1 Москва СШОР ЦСКА 2.11,55 2 Клычникова Л.В.

Мухаметзянов Данил 11.06.99 2 Москва СШОР ЦСКА дискв.142.4 Изюмова Е.В.

Логвинов Даниил 02.04.02 2 Москва СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В., Осипов С.А.

Рахимов Даниэль 17.02.96 кмс Москва МГТУ им.Баумана ня Толстой Е.

Бугаев Дмитрий 22.01.97 1 Москва СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Демченко Роман 01.04.93 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Салов  А.А.



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 1500 м Финал 24.01.2018 - 17.00

1 Кунц Евгений 21.04.93 мс Москва ЦСП по л/а 3.48,03 мс Осипов С.А.,
Мануйлов С..И.

2 Неделин Дмитрий 25.11.91 мс Москва ЦСП по л/а 3.49,51 кмс Божко Владимир Анатольевич, 
Кузнецов Виктор Борисович

3 Соколов Вячеслав 15.12.84 мсмк Москва ЦСП по л/а 3.49,80 кмс Куканов Ю.С.

4 Галиуллин Константин 13.08.95 мс Москва СШОР 24 3.51,36 кмс Фролова Т.С. Лякин С.И.

5 Гущин Алексей 26.01.89 мс Москва ЦСП по л/а 3.52,09 кмс Куканов Ю.С., Илюхин С.К.

6 Калганов Никита 07.06.99 кмс Москва МССУОР №3 3.56,85 1 Куканов Ю.С.

7 Валитов  Евгений 13.08.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские-УОР2 3.57,16 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

8 Аплачкин Артем 01.09.91 мс Москва ЦСП по л/а 3.58,49 1 Осипов С.А., Мануйлов С.И.

9 Романов Никита 30.06.93 кмс Москва СШОР ЦСКА 4.01,60 1 Изюмова Е.В., Осипов С.А.

10 Рахимов Даниэль 17.02.96 кмс Москва МГТУ им.Баумана 4.06,23 1 Толстой Е.

11 Цыкин Анатолий 12.03.00 1 Москва МГФСО 4.11,15 2 Трушин С.Ю.

12 Жаров Герман 21.09.96 1 Москва Москвич 4.11,83 2 Тарарова А.Д.

13 Шагиев Роберт 19.06.99 1 Москва СШОР ЦСКА 4.22,77 2 Изюмова Е.В.

14 Шимановский Александр 18.06.02 2 Москва Ю.М.-Знаменские 4.25,89 2 Фоменков Ю.Н.

15 Логвинов Даниил 02.04.02 2 Москва СШОР ЦСКА 4.26,92 2 Изюмова Е.В., Осипов С.А.

вк Рязанцев Александр 01.12.93 кмс Воронежская ЦСП по л/а сошел Осипов С.А., Аплачкин А.И.

Мохначѐв Антон 14.11.99 1 Москва СШ №82 ня Смолянский П.Г.

Мухаметзянов Данил 11.06.99 2 Москва СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Новиков Александр 01.09.95 мс Москва ЦСП по л/а ня Фролова Т.С., Давалов В.Н., Беляков Н.Ф.

БЕГ 3000 м Финал 25.01.2018 - 18.00

1 Соколов Вячеслав 15.12.84 мсмк Москва ЦСП по л/а 8.13,50 кмс Куканов Ю.С.

2 Панферов Иван 14.10.93 мс Москва ЦФКиС ВАО 8.13,55 кмс Монастырский М.И. Иванько А.М.       Илюхин С.К.

3 Сафиуллин Ильгизар 09.12.92 мсмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ 8.14,60 кмс Телятников ММ

4 Пискарев Дмитрий 06.10.88 мс Москва ЦФКиС ВАО 8.16,46 кмс Монастырский М.И. Иванько А.М.

5 Гущин Алексей 26.01.89 мс Москва ЦСП по л/а 8.17,02 кмс Куканов Ю.С., Илюхин С.К.

6 Неделин Дмитрий 25.11.91 мс Москва ЦСП по л/а 8.17,84 кмс Божко Владимир Анатольевич, 
Кузнецов Виктор Борисович

7 Валитов Денис 04.04.97 кмс Москва Ю.М.-Знаменские-УОР2 8.18,10 кмс Куканов Ю.С., Фоменков Ю.Н.

8 Аплачкин Артем 01.09.91 мс Москва ЦСП по л/а 8.20,36 кмс Осипов С.А., Мануйлов С.И.

9 Мохначѐв Антон 14.11.99 1 Москва СШ №82 8.52,57 1 Смолянский П.Г.

10 Пермитин Василий 04.11.90 кмс Москва ЦФКиС ВАО 8.55,97 1 Монастырский М.И. Иванько А.М.

11 Мартыненко Юрий 16.12.95 1 Москва РОО КСК ЛУЧ 9.20,35 2 Куканов Ю.С..Иванько А.М.

Новиков Александр 01.09.95 мс Москва ЦСП по л/а дискв.142.4 Фролова Т.С., Давалов В.Н., Беляков Н.Ф.

вк Рязанцев Александр 01.12.93 кмс Воронежская 8.16,16 кмс Осипов С.А., Аплачкин А.И.

Юрьев Дмитрий 06.01.97 1 Москва МАИ ня Виноградов М.А.



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

БЕГ 60 м с/б Забеги 24.01.2018 - 16.45

Финал 24.01.2018 - 17.40

1 Тарасов Аркадий 22.05.95 кмс Москва СШОР 24 8,26  8,14 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

2 Фофана Ламин 14.06.05 мс Москва РОО КСК ЛУЧ 8,30  8,22 кмс Шабанов ГК

3 Кузнецов Артем 29.07.99 кмс Москва ЦСП по л/а 8,92  8,44 кмс  Бурлаков О.П., Кравцова К. О., Коробова П.А.

4 Шаврин Александр 16.07.98 1 Москва СШОР 24 8,89  8,48 кмс Черняева А.А.

5 Федченко Никита 19.03.98 1 Москва СШОР 24 8,72  8,64 1 Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

6 Авдеев Мартин 22.01.96 кмс Москва Самбо 70 "Черемушки" 8,56  дискв.168.7а 1 Иванова Л.А.

7 Житков Тимофей 20.03.93 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 8,94 1 Урмакаев О.С. Талатай Д.В. Капелюшне С.Т.

8 Плечов Роман 14.06.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 9,01 1 Урмакаев О.С. Талатай Д.В. Воробьев С.А.

9 Барковский Кирилл 01.03.98 кмс Москва СШОР 24 9,04 1 Чермошанский И.В.

Макаренко Артем  23.04.97 мс Москва ЦСП по л/а ня Лободин Л.А., Федяков А.Г., 
Егорова Е.Н.



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 м Забеги 24.01.2018 - 17.50

Финал 24.01.2018 - 19.10

1 Пантелеева Марина 16.05.89 мсмк Москва ЦСП по л/а 7,50  7,49 мс Маслаков В.М., Литвинова Т.М.

2 Даценко Александра 13.07.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 7,65  7,60 кмс Титовы ЕА АА

3 Гафурова  Евгения 22.03.94 мс Москва СШОР ЦСКА 7,62  7,65 кмс Гатаулин Р. Вдовин М. Полоницкий А.

4 Нилова Екатерина 19.07.99 кмс Москва СШОР ЦСКА 7,81  7,73 кмс Филатовы М.И., Е.А., Павленко Т.А.

5 Плахина Ольга 08.02.96 кмс Москва МГФСО 7,80  7,79 кмс Голубенко Ю.И.Никонов С.Г.

6 Насибулина Варвара 07.03.00 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 7,82  7,82 кмс Васяткины В.П., А.В., Цивашов С.Б.

7 Граудынь Полина 17.06.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 7,83 кмс Граудынь В.В., Палеха  С.Н.

8 Антонова Мария 24.07.95 1 Москва МГАФК 7,85 1 Чистяков И.С.

9 Казакова Варвара 14.10.04 2 Москва СШОР ЦСКА 8,00 1 Оськин С.Ю.

10 Кошель Анна 04.12.00 1 Москва СШОР-44 8,01 1 Калашникова О.Ю.

11 Чернецкая Мария 06.03.04 2 Москва СШОР ЦСКА 8,04 1 Журавлев О.Б.

12 Эртан Мелиса 02.09.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,05 1 Мосины И.В.И.Н. 

13 Чернышова Алѐна 13.03.99 кмс Москва СШОР 24 8,12 1 Чермошанский И.В.

14 Вакула Анастасия 07.08.00 1 Москва СШОР-44 8,14 1 Крючкова Т.Г.

14 Цыганова Ксения 06.11.96 1 Москва СШОР 24 8,14 1 Чермошанский И.В.

16 Назина Алена 29.01.99 1 Москва Юность Москвы 8,15 1 Литовченко И.Е. Казанцев Л.А.

17 Сазонова Анна 27.03.00 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 8,18 1 Ширяев И.В.

17 Родионова Анна 06.10.99 кмс Москва СШОР ЦСКА 8,18 1 Вдовин М. Полоницкий А. Елистратова И

19 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 Москва СШОР ЦСКА 8,20 1 Изюмова Е.В.

20 Макарова Анастасия 09.12.98 1 Москва СШОР ЦСКА 8,21 1 Оськин С.Ю.

20 Леонова Мария 15.03.01 кмс Москва СШОР ЦСКА 8,21 1 Вдовин М.Полоницкий А. Алиев Г. 

22 Семенова Марина 21.10.98 2 Москва СШОР ЦСКА 8,26 2 Оськин С.Ю.

23 Улитина Галина 12.05.02 кмс Москва СШОР-44 8,29 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

24 Фролова Екатерина 24.03.97 1 Москва СШ №82 8,32 2 Акимов М.В.

25 Захлевная Юлия 29.11.02 1 Москва СШОР 24 8,35 2 Есипова Т.А.

26 Бычкова Анастасия 26.07.01 1 Москва СШОР-44 8,39 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

26 Чумакова Алина 17.01.04 1 Москва СШОР ЦСКА 8,39 2 Журавлев О.Б.

28 Кучкова Елизавета 15.12.99 2 Москва СШ №82 8,40 2 Акимов М.В.

29 Ходакова Анастасия 28.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА 8,41 2 Вдовин М. Полоницкий А. Оськин С

30 Черняева Ольга 15.01.02 1 Москва СШОР-44 8,44 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

31 Жарикова Валерия 09.10.01 1 Москва Ю.М.-Знаменские 8,46 2 Титовы ЕА АА

32 Ушакова Полина 13.12.00 1 Москва СШОР-44 8,51 2 Алексидзе А.С.

33 Бессалова Валентина 05.05.90 кмс Москва МГУ 8,66 3 Пртвалова И.А.

34 Таннэ Яна 19.01.02 1 Москва СШОР-44 8,75 3 Алексидзе А.С.

35 Саттарова Дарья 25.07.00 2 Москва СШОР ЦСКА 9,38 1ю Журавлев О.Б.

вк Морозова Нина 15.09.89 мсмк Краснодарский-Брянская 7,62 кмс Шабанов ГК

Коленченко Карина 06.08.98 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Тараскина Дарья 30.01.95 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А.

Нуйкина Валерия 00.00.92 кмс Москва СШОР-44 ня Баштанов А.В.

Карасева Светлана 22.01.95 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А.

Ушинская Кристина 24.09.97 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Михеева В.В.

Юрасова Анна 02.09.98 кмс Москва ЦСП по л/а ня Назарова Н.В., Решетникова Т.С.

Кирьянова Ольга 11.07.96 1 Москва ГУЗ ня Зайцев А.И.

Маслова Валерия 27.11.95 кмс Москва СШОР-44 ня Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

Жиганова Екатерина 14.05.02 кмс Москва МССУОР №1 ня Васяткин В.П.

 Завязкина Ксения 29.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В.

БЕГ 200 м Забеги 25.01.2018 - 16.30

Финал 25.01.2018 - 17.50

1 Емельянова Анастасия 17.06.91 мс Москва МГФСО 24,77  24,38 кмс Богатырева Т.М.

2 Граудынь Полина 17.06.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 24,98  24,76 кмс Граудынь В.В., Палеха  С.Н.

3 Попова Анна 07.03.94 мс Москва Москвич 25,26  25,12 кмс Гуров А.Е.

4 Плахина Ольга 08.02.96 кмс Москва МГФСО 25,32  справка кмс Голубенко Ю.И.Никонов С.Г.

5 Устинова Анна 19.09.96 мс Москва Юность Москвы 25,45  25,19 кмс Литовченко И.Е

6 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс Москва СШОР ЦСКА 25,57  25,58 кмс Филатовы М.И., Е.А., Каташов С.Н.

7 Окунева Дарья 07.09.95 кмс Москва СШОР 24 26,08  25,83 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

8 Зимова Дарья 11.06.97 кмс Москва Юность Москвы 26,22  26,13 кмс Литовченко И.Е

9 Конте Надежда 26.05.95 кмс Москва МГФСО 26,26 1 Голубенко Ю.И.  Еремин М.Э.

10 Горшунова Екатерина 11.04.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 26,36 1 Гореловы Н.Б.,В.Н.

11 Кузнецова Светлана 06.06.99 1 Москва МССУОР1-МГФСО 26,37 1 Голубенко Ю.И. 

12 Кравченко Марта 07.08.00 кмс Москва Знаменские-МГФСО 26,44 1 Чемерисов Н.Ф.

13 Насибулина Варвара 07.03.00 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 26,54 1 Васяткины В.П., А.В., Цивашов С.Б.

14 Эргардт Алиса 31.10.00 кмс Москва СШ №82 26,58 1 Худякова Л.О.

15 Захарьящева Виктрия 30.01.99 кмс Москва СШОР ЦСКА 26,64 1 Филатовы М.И., Е.А., Кувалдина Т.В.

16 Казакова Варвара 14.10.04 2 Москва СШОР ЦСКА 26,68 1 Оськин С.Ю.

17 Чернецкая Мария 06.03.04 2 Москва СШОР ЦСКА 26,69 1 Журавлев О.Б.

18 Осипова Дарья 02.08.98 1 Москва СШ №82 26,71 1 Гаврилов Б.П.

19 Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 Москва МГФСО 26,74 1 Богатырева Т.М.

20 Эртан Мелиса 02.09.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 26,78 1 Мосины И.В.И.Н. 

21 Макарова Анастасия 09.12.98 1 Москва СШОР ЦСКА 26,81 1 Оськин С.Ю.

22 Уланова Елизавета 04.12.96 1 Москва Юность Москвы 27,02 1 Литовченко И.Е. Худякова Л.О.

23 Толщинова Валерия 06.08.00 1 Москва СШОР 24 27,04 1 Есипова Т.А.

24 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 Москва СШОР ЦСКА 27,14 1 Изюмова Е.В.

25 Капанадзе Дарья 09.07.99 1 Москва МГФСО 27,17 1 Богатырева Т.М.

26 Кучеренко Елена 21.10.02 1 Москва СШОР 24 27,18 1 Кобелькова М.Н.



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

27 Кошель Анна 04.12.00 1 Москва СШОР-44 27,23 1 Калашникова О.Ю.

28 Глянько Ольга 29.08.97 кмс Москва СШОР 24 27,41 1 Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

29 Чумакова Алина 17.01.04 1 Москва СШОР ЦСКА 27,47 1 Журавлев О.Б.

30 Шишкина Ия 11.11.04 2 Москва СШОР ЦСКА 27,50 1 Фетисов А.И.

31 Ружанская Антонина 28.02.97 1 Москва ЦФКиС ВАО 27,71 1 Монастырский М.И. Иванько А.М.

32 Бычкова Анастасия 26.07.01 1 Москва СШОР-44 27,86 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

33 Комиссарова Екатерина 17.01.99 1 Москва СШОР 24 27,90 2 Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

34 Улитина Галина 12.05.02 кмс Москва СШОР-44 27,95 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

35 Черняева Ольга 15.01.02 1 Москва СШОР-44 27,97 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

36 Семенова Марина 21.10.98 2 Москва СШОР ЦСКА 27,99 2 Оськин С.Ю.

37 Шумихина Анастасия 10.02.00 1 Москва СШОР ЦСКА 28,16 2 Филатовы М.И., Е.А.

38 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 Москва СШОР 24 28,28 2 Кореннов В.А.

39 Ушакова Полина 13.12.00 1 Москва СШОР-44 28,64 2 Алексидзе А.С.

40 Севастьянова Кристина 14.05.96 2 Москва ЦФКиС ВАО 28,85 2 Салов А.А.         Иванько А.М.

41 Артамонова Варвара 29.01.01 2 Москва СШ №82 28,86 2 Ионов С.В.

42 Захлевная Юлия 29.11.02 1 Москва СШОР 24 29,08 2 Есипова Т.А.

43 Таннэ Яна 19.01.02 1 Москва СШОР-44 29,13 2 Алексидзе А.С.

44 Романова Екатерина 22.12.99 2 Москва СШОР 24 29,34 2 Кореннов В.А.

45 Лагутина Наталья 07.03.99 1 Москва СШОР 24 30,04 3 Кореннов В.А.

46 Саттарова Дарья 25.07.00 2 Москва СШОР ЦСКА 31,61 3 Журавлев О.Б.

Попова Александра 23.07.00 кмс Москва СШОР 24 сошла Кобелькова М.Н.

Манова Лидия 27.10.99 1 Москва СШОР 24 дискв.163.3 Кореннов В.А.

Фролова Екатерина 24.03.97 1 Москва СШ №82 дискв.163.3 Акимов М.В.

Жизневская Ксения 08.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА дискв.142.4 Изюмова Е.В., Филатова М И.

Жиганова Екатерина 14.05.02 кмс Москва МССУОР №1 дискв.142.4 Васяткин В.П.

Ушинская Кристина 24.09.97 кмс Москва СШОР ЦСКА дискв.142.4 Михеева В.В.

Маслова Валерия 27.11.95 кмс Москва СШОР-44 дискв.142.4 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

Смирнова Ульяна 04.03.99 1 Москва ГУЗ дискв.142.4 Зайцев А.И.

Кирьянова Ольга 11.07.96 1 Москва ГУЗ дискв.142.4 Зайцев А.И.

Мошкова Полина 08.09.01 2 Москва СШОР 24 ня Курмаева И.А.

Стенина Александра 01.05.99 2 Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Даценко Александра 13.07.99 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Титовы ЕА АА

Малышева Анна 25.06.96 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Нилова Екатерина 19.07.99 кмс Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А., Павленко Т.А.

Ходакова Анастасия 28.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А. Оськин С
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БЕГ 400 м Финал 24.01.2018 - 18.35

1 Аникиенко Елизавета 30.06.94 мс Москва МГФСО 54,24 мс Чемерисов Н.Ф.

2 Емельянова Анастасия 17.06.91 мс Москва МГФСО 54,53 мс Богатырева Т.М.

3 Тхакур Санта 23.04.93 мс Москва МГФСО 54,57 мс Шульгин В.И.Голубенко Ю.И.

4 Булахова Анастасия 01.08.94 кмс Москва СШОР 24 55,89 кмс Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

5 Устинова Анна 19.09.96 мс Москва Юность Москвы 56,68 кмс Литовченко И.Е

6 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс Москва МГФСО 56,70 кмс Богатырева Т.М.

7 Попова Анна 07.03.94 мс Москва Москвич 56,82 кмс Гуров А.Е.

8 Трубинова Ксения 30.01.00 кмс Москва Ю.М.-Знаменские-УОР2 56,84 кмс Бикуа-Мфантсе Т.С., Палеха С.Н., Беляева А.Б.

9 Тихонова Дарья 15.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 57,80 кмс Васяткины В.П., А.В.

10 Вершинина Кристина 20.04.00 кмс Москва МССУОР №1 57,81 кмс Голубенко Ю.И.

11 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс Москва СШОР ЦСКА 57,99 кмс Филатовы М.И., Е.А., Каташов С.Н.

12 Бочарова Виктория 01.02.95 кмс Москва МГФСО 58,01 кмс Голубенко Ю. И.Еремин М.Э.

13 Зимова Дарья 11.06.97 кмс Москва Юность Москвы 58,02 кмс Литовченко И.Е

14 Конте Надежда 26.05.95 кмс Москва МГФСО 58,19 кмс Голубенко Ю.И.  Еремин М.Э.

15 Кузнецова Светлана 06.06.99 1 Москва МССУОР1-МГФСО 58,45 кмс Голубенко Ю.И. 

16 Шахворостова Валерия 22.05.98 кмс Москва Юность Москвы 58,85 1 Литовченко И.Е. Морочко М.А.

17 Кравченко Марта 07.08.00 кмс Москва Знаменские-МГФСО 59,46 1 Чемерисов Н.Ф.

18 Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 59,49 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

19 Осипова Дарья 02.08.98 1 Москва СШ №82 59,54 1 Гаврилов Б.П.

20 Ремезок Николь 25.11.98 1 Москва СШОР ЦСКА 59,77 1 Филатовы М.И., Е.А., Ремезок О.Н.

21 Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 Москва МГФСО 1.00,00 1 Богатырева Т.М.

22 Стенина Александра 01.05.99 2 Москва СШОР ЦСКА 1.00,05 1 Филатовы М.И., Е.А.

23 Захарьящева Виктрия 30.01.99 кмс Москва СШОР ЦСКА 1.00,16 1 Филатовы М.И., Е.А., Кувалдина Т.В.

24 Капанадзе Дарья 09.07.99 1 Москва МГФСО 1.00,30 1 Богатырева Т.М.

25 Курникова Виктория 15.08.01 1 Москва Москвич 1.00,39 1 Тарарова А.Д.

26 Попова Екатерина 31.01.89 кмс Москва СШОР ЦСКА 1.00,62 1 Филатовы М.И., Е.А.

27 Медведева Анастасия 27.05.01 1 Москва СШ-95 1.00,67 1 Клычникова Л.В

28 Климова Елизавета 28.07.00 кмс Москва МССУОР №1 1.00,68 1 Фролова Т.С., Фролов Н.А.

29 Глянько Ольга 29.08.97 кмс Москва СШОР 24 1.00,84 1 Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

30 Горшунова Екатерина 11.04.98 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" 1.00,90 1 Гореловы Н.Б.,В.Н.

31 Уланова Елизавета 04.12.96 1 Москва Юность Москвы 1.01,17 1 Литовченко И.Е. Худякова Л.О.

32 Сологуб Лилия 26.07.00 кмс Москва СШ № 82 1.01,18 1 Гаврилов Б.П., Миляева О.В.

33 Игнатова Анастасия 08.08.00 1 Москвич 1.01,98 1 Тарарова А.Д.

34 Комиссарова Екатерина 17.01.99 1 Москва СШОР 24 1.02,06 1 Терехова Н.В. Коростелѐв А.Л.

35 Толщинова Валерия 06.08.00 1 Москва СШОР 24 1.02,24 1 Есипова Т.А.

36 Кучеренко Елена 21.10.02 1 Москва СШОР 24 1.02,28 1 Кобелькова М.Н.

37 Артамонова Варвара 29.01.01 2 Москва СШ №82 1.03,55 2 Ионов С.В.

38 Павликова Дарья 08.08.97 1 Москва СШОР ЦСКА 1.03,58 2 Филатовы М.И., Е.А.

39 Караулова Анна 19.05.01 2 Москва СШ-95 1.04,29 2 Клычникова Л.В
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40 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 Москва СШОР 24 1.04,70 2 Кореннов В.А.

41 Зейт Мария 04.02.00 1 Москва СШОР ЦСКА 1.04,73 2 Филатовы М.И., Е.А.

42 Мошкова Полина 08.09.01 2 Москва СШОР 24 1.06,38 2 Курмаева И.А.

43 Манова Лидия 27.10.99 1 Москва СШОР 24 1.07,05 3 Кореннов В.А.

44 Лагутина Наталья 07.03.99 1 Москва СШОР 24 1.07,27 3 Кореннов В.А.

Жизневская Ксения 08.06.00 1 Москва СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В., Филатова М И.

Тихонова Виктория 31.05.00 2 Москва СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Пономарѐва Татьяна 10.09.01 1 Москва СШОР-44 ня Ширяева Е.В.

Смирнова Ульяна 04.03.99 1 Москва ГУЗ ня Зайцев А.И.

БЕГ 800 м Финал 25.01.2018 - 18.30

1 Тхакур Санта 23.04.93 мс Москва МГФСО 2.04,75 мс Шульгин В.И.Голубенко Ю.И.

2 Сиблани Алиса 28.08.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.06,73 мс Аверин В.А./Божко В.А.

3 Бочарова Виктория 01.02.95 кмс Москва МГФСО 2.09,18 кмс Голубенко Ю. И.Еремин М.Э.

4 Зубарева Юлия 13.12.91 кмс Москва МГФСО 2.10,80 кмс Богатырева Т.М.

5 Тихонова Дарья 15.08.98 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 2.14,42 кмс Васяткины В.П., А.В.

6 Качала Елизавета 10.05.00 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.15,47 кмс Аверин В.А.

7 Чухно Ольга 29.08.95 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 2.15,61 кмс Салов  А.А.

8 Сбродова Дарья 28.09.97 кмс Москва СШОР ЦСКА 2.15,68 кмс Филатовы М.И., Е.А.

9 Климова Елизавета 28.07.00 кмс Москва МССУОР №1 2.16,37 кмс Фролова Т.С., Фролов Н.А.

10 Лунгу Татьяна 29.04.01 1 Москва Юность Москвы 2.20,23 1 Таганская Т.М

11 Михайлова Вера 15.02.86 1 Москва СШОР 24 2.21,81 1 Есипова Т.А.

12 Киселѐва Вера 00.00.00 2 Москва СШОР-44 2.23,35 1 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

13 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.24,08 1 Фоменков Ю.Н.

14 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские 2.25,60 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

15 Петрушина Наталия 21.10.01 2 Москва СШОР ЦСКА 2.26,39 1 Изюмова Е.В.

16 Коршунова Мария 20.07.00 1 Москва СШОР ЦСКА 2.27,69 2 Аверин В.А.

17 Хаман Илайда 16.06.00 2 Москва Ю.М.-Знаменские 2.33,84 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Чухно Надежда 29.08.95 1 Москва Ю.М.-Знаменские сошла Салов  А.А.

Вершинина Кристина 20.04.00 кмс Москва МССУОР №1 сошла Голубенко Ю.И.

Тихонова Виктория 31.05.00 2 Москва СШОР ЦСКА дискв.142.4 Изюмова Е.В.

Самуйлова Екатерина 05.11.99 кмс Москва ЦСП по л/а дискв.142.4 Фролова Т.С., Щеголева Н.П., Комолов В.А.

Новикова Екатерина 17.06.01 2 Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Агарич Анастасия 19.01.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Потапова Яна 18.02.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Ремезок Николь 25.11.98 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А., Ремезок О.Н.
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БЕГ 1500 м Финал 24.01.2018 - 17.15

1 Аржакова Елена 08.09.89 мсмк Москва ЦСП по л/а 4.17,40 мс Подкопаева Е.И., Епишины С.Д., Ф.С.,
Кудрявцев В.Е., Жданов В.Б.

2 Сиблани Алиса 28.08.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 4.23,11 кмс Аверин В.А./Божко В.А.

3 Беспалова Екатерина 21.11.97 кмс Москва ЦСП по л/а 4.34,68 кмс Осипов С.А., Кругликов Н.И.

4 Юминова Елизавета 14.12.99 кмс Москва МССУОР №1 4.36,39 кмс Фролова Т.С., Фролов Н.А.

5 Шкодрина Екатерина 14.05.84 мс Москва ЦСП по л/а-CШОР №24 4.44,63 1 Осипов С.А., Фролова Т.С., Пономарев В.И.

6 Потапова Яна 18.02.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские 4.50,14 1 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

7 Киселѐва Вера 00.00.00 2 Москва СШОР-44 4.58,14 1 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

8 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5.02,92 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

9 Петрушина Наталия 21.10.01 2 Москва СШОР ЦСКА 5.04,79 2 Изюмова Е.В.

вк Симакова Светлана 12.06.87 мсмк Щелково Динамо 4.22,84 кмс Божко В.А,Гойшик Т.Г,Цыганова Н.П.,Кармаев М.В

Федорова Надежда 30.08.94 мс Москва ЦСП по л/а ня Щеголева Н.П., Фролова Т.С., Семеновы Г.С., А.П. 

Самуйлова Екатерина 05.11.99 кмс Москва ЦСП по л/а ня Фролова Т.С., Щеголева Н.П., Комолов В.А.

БЕГ 3000 м Финал 25.01.2018 - 17.40

1 Юминова Елизавета 14.12.99 кмс Москва МССУОР №1 9.47,36 кмс Фролова Т.С., Фролов Н.А.

2 Гурьянова Валерия 28.01.94 1 Москва НИУ "МЭИ" 9.52,82 кмс Куканов Ю.С.

Беспалова Екатерина 21.11.97 кмс Москва ЦСП по л/а сошла Осипов С.А., Кругликов Н.И.

вк Симакова Светлана 12.06.87 мсмк Щелково Динамо 9.15,60 мс Божко В.А,Гойшик Т.Г,Цыганова Н.П.,Кармаев М.В

Федорова Надежда 30.08.94 мс Москва ЦСП по л/а дискв.142.4 Щеголева Н.П., Фролова Т.С., Семеновы Г.С., А.П. 

БЕГ 60 м с/б Забеги 24.01.2018 - 16.30

Финал 24.01.2018 - 17.25

1 Аглицкая Мария 20.06.91 мс Москва ЦСП по л/а-ШВСМ 8,45  8,25 мс Климов А.Г., Степанов А.И., 
Домбровский И.В.

2 Чекан Полина 17.11.99 кмс Москва РОО КСК ЛУЧ 8,72  8,70 кмс Шабанов ГК,  Решетникова ТВ

3 Малышева Анна 25.06.96 кмс Москва СШОР ЦСКА 8,77  8,70 кмс Филатовы М.И., Е.А.

4 Юрасова Анна 02.09.98 кмс Москва ЦСП по л/а 8,88  8,80 кмс Назарова Н.В., Решетникова Т.С.

5 Попова Александра 23.07.00 кмс Москва СШОР 24 8,90  8,81 кмс Кобелькова М.Н.

6 Давыдова Мария 11.07.97 мс Москва Самбо 70 "Черемушки" 9,35  9,39 1 Радчич А.А.,Давыдов Н.В.

7 Петрова Анастасия 25.05.95 1 Москва Ю.М.-Знаменские 9,62 1 Ульянов Д.И.

8 Попова Екатерина 31.01.89 кмс Москва СШОР ЦСКА 9,78 2 Филатовы М.И., Е.А.

Астанина Мария 14.01.99 кмс Москва СШОР 24 сошла Черняева А.А.



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

Эстафета 4х200 Финал 25.01.2018 - 19.35

1 Капанадзе Дарья 09.07.99 1 Москва МГФСО 1.42,67 1

Зубарева Юлия 13.12.91 кмс Москва МГФСО

Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 Москва МГФСО

Емельянова Анастасия 17.06.91 мс Москва МГФСО

2 Чернецкая Мария 06.03.04 2 Москва СШОР ЦСКА 1.46,02 1

Шишкина Ия 11.11.04 2 Москва СШОР ЦСКА

Казакова Варвара 14.10.04 2 Москва СШОР ЦСКА

Чумакова Алина 17.01.04 1 Москва СШОР ЦСКА

3 Черняева Ольга 15.01.02 1 Москва СШОР-44 1.48,45 1

Бычкова Анастасия 26.07.01 1 Москва СШОР-44

Кошель Анна 04.12.00 1 Москва СШОР-44

Вакула Анастасия 07.08.00 1 Москва СШОР-44



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Финал 25.01.2018 - 17.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр Тренер

1 Мрыхин Александр 04.09.96 мс Москва ЦСП по л/а-ЮМ о о о х х х 2,15 мс Клюгины С.П., В.Ю., Филатова Г.Н.

2 Мыльников Артем 27.03.97 кмс Москва ЦСП по л/а о о о х х х 2,10 кмс Рыбаков В.Ю.

2 Анощенков Сергей 23.04.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские о о о х х х 2,10 кмс Воронин В.Н.

2 Веревкин Михаил 28.06.91 мс Москва ЦСП по л/а о о о х х х 2,10 кмс Клюгины С.П., В.Ю., Мухин Е.И.

5 Курбанов Никита 13.04.99 кмс Москва ЦСП по л/а о х о х х о х х х 2,10 кмс Клюгины С.П., В.Ю.

6 Якунин Никита 07.04.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские о о х о х х х 1,90 1 Васяткины В.П., А.В.

Засимов Павел 22.02.96 1 Москва МГУ х х х 0 Костенко Г.Г

Асанов Александр 03.03.95 мс Москва СШОР 24 ня Черняева А.А.Терехова Н.В.

180 185 190 195 200 205 210 215 220



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ Финал 25.01.2018 - 16.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр. Тренер

1 Желябин Дмитрий 20.05.90 мс Москва МГФСО о - - - 5,80 мсмк Кучеряну М.И.Шульгин В.И.

2 Горохов Георгий 20.04.93 мсмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ о - - - 5,50 мс Соколов ВФ, Хайкин В.

3 Ивакин Антон 03.02.91 мс Москва МГФСО х о - - - 5,30 мс Кучеряну М.И.

4 Пинтусов Виктор 07.02.00 1 Москва МССУОР №1 х о о х о х х х 5,15 мс Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

5 Купорисов Павел 04.05.97 кмс Москва СШОР 24 о о х х х 4,80 кмс Лысов Р.И.

6 Поздняков Игорь 17.06.87 кмс Москва РГУФКСМиТ о о х х х 4,60 кмс Никонов В.И.

7 Савин Илья 28.03.83 кмс Москва МГФСО х о х х х 4,60 кмс Кучеряну М.И.

8 Селезнев Владислав 27.09.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские х о о х х х 4,40 1 Хайкин В.Е.,Герасимова Е.А.

9 Житков Тимофей 20.03.93 кмс Москва Ю.М.-Знаменские о о х х о х х х 4,00 2 Урмакаев О.С. Талатай Д.В. Капелюшне С.Т.

Хамидов Артур 16.01.98 кмс Москва МССУОР №1 х х х 0 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И., Кучеряну С.М.

Евстифеев Юра 16.02.98 1 москва РГУФКСМиТ х х х 0 Поздняков Никонов

Акиньшин Денис 06.05.98 кмс Москва МССУОР №1 отказ Овчинник И.В.

вк Мудров Илья 17.11.91 мсмк Ярославская область х о - - - 5,30 мс Руденко В.Г. Огвоздина Т.В.

вк Просвирин Илья 28.02.95 мс Ярославская область о о х о о х х х 5,30 мс Руденко В.Г. Огвоздина Т.В.

Смахтин Алексей 19.06.99 кмс Москва МССУОР №1 ня Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И., Кучеряну  С.М.

Долбин Илья 27.02.00 кмс Москва МССУОР №1 ня Кучеряну М.И., Лавриненко Н.Ф., 

Плечов Роман 14.06.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня Урмакаев О.С. Талатай Д.В. Воробьев С.А.

Качанов Дмитрий 08.01.01 кмс Москва МССУОР №1 ня Лавриненко Н.В.Кучеряну М.И.

Прыжок с шестом мужчины (продолжение)

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр. Тренер

1 Желябин Дмитрий 20.05.90 мс Москва МГФСО о о х о х х - 5,80 мсмк Кучеряну М.И.Шульгин В.И.

2 Горохов Георгий 20.04.93 мсмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ о х х х 5,50 мс Соколов ВФ, Хайкин В.

3 Ивакин Антон 03.02.91 мс Москва МГФСО х х х 5,30 мс Кучеряну М.И.

вк Мудров Илья 17.11.91 мсмк Ярославская область х х х 5,30 мс Руденко В.Г. Огвоздина Т.В.
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Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ Финал 25.01.2018 - 18.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр. Тренер

1 Одинѐва Татьяна 23.05.83 мсмк Москва ЦСП по л/а о о х о х х х 1,85 мс Загорулько Е.П.

2 Слепова Дарья 10.04.02 кмс Москва СШОР ЦСКА о о о о х х х 1,82 мс Фетисов А.И.

3 Лавреентьева Надежда 06.05.99 кмс Москва СШОР ЦСКА о о х о х х о х х х 1,79 кмс Фетисов А.И. Ткачук Э.А.

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ Финал 24.01.2018 - 17.00

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр. Тренер

1 Сидорова Анжелика 28.06.91 змс Москва Ю.М.-Знаменские х о - - - 4,65 мсмк Абрамова С.А.

2 Муллина Ольга 01.08.92 мсмк Москва МГФСО о о о х о х х о х х х 4,50 мс Кучеряну М.И.Лавриненко Н.Ф.

3 Стецюк Татьяна 28.07.92 мс Москва Ю.М.-Знаменские о о о х х х 4,00 кмс Хайкин В.Е.,Чистяков В.

4 Брянчина Екатерина 11.11.98 мс Москва ю.м.-знаменские-МГФСО о х х о х о х х х 3,90 кмс Лавриненко Н.Ф. Абрамова С.А.

5 Пышинская Александра 02.01.98 мс Москва МГФСО о о х о х х о х х х 3,90 кмс Диаздинов О.В.

Фахрутдинова Милана 30.09.98 мс Москва МГФСО х х х 0 Диаздинов О.В. Овчинник И.В.

Слесаренко Яна 23.07.99 кмс Москва МССУОР №1 ня Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

Портнова Валерия 14.02.02 кмс Москва МССУОР №1 ня Лавриненко Н.В.Кучеряну М.И., Меньшина Н.В.

Краснова Ангелина 07.02.91 мсмк Москва МГФСО ня Шульгин В.И.Диденко Ю.В.

Прыжок с шестом женщины (продолжение)

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Результат Вып.разр. Тренер

1 Сидорова Анжелика 28.06.91 змс Москва Ю.М.-Знаменские о х х х 4,65 мсмк Абрамова С.А.
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Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 24.01.2018 - 16.30

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

1 Шалин Павел 06.03.87 мсмк Москва ЦСП по л/а х х 7,78 - х х 7,78 мс Шемигон О.С., Назаров А.П.

2 Носкевич Александр 12.03.96 мс Москва Ю.М.-Знаменские х х 7,03 7,34 х 7,52 7,52 кмс Павлов В.И., Акимов М. В.

3 Саркисян Гайк 20.12.96 кмс Москва РОО КСК ЛУЧ х х 7,31 х 7,38 7,38 7,38 кмс Соколов ВФ

4 Путинцев Илья 13.10.93 мс Москва Ю.М.-Знаменские х х 7,03 7,05 7,19 7,24 7,24 кмс Воронин В.Н.

5 Иштряков Сергей 11.01.95 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 7,10 7,10 х х х 7,23 7,23 кмс Павлова Н.В., Павлов В.И.,Миляускене Н.К.

6 Жданов  Антонов 26.04.97 кмс Москва МГФСО 7,09 7,11 х 7,22 х х 7,22 кмс Плеханов В.В.

7 Яшин Владимир 01.02.81 мс Москва СШОР ЦСКА 6,85 х 7,02 7,10 7,04 х 7,10 кмс Фетисов А.И.

8 Воробьев Максим 11.07.97 1 Москва ГБУ СШОР ЛУЧ 6,91 х 7,04 4,65 х 4,63 7,04 1 Смирнов РП

9 Ткач Роман 28.07.91 1 Москва Ю.М.-Знаменские х 6,95 х 6,95 1 Никитина Э.Л.

10 Мишуков Александр 20.11.98 кмс Москва ЦСП по л/а 6,94 6,46 х 6,94 1 Куликова Е.Ю., Тер-Аванесов Е.М.,
Креер В.А.

11 Гурьев Андрей 08.02.00 1 Москва Юность Москвы 6,84 6,67 6,62 6,84 1 Таганская Т.М

12 Потапов Владислав 30.06.99 1 Москва Самбо 70 "Черемушки" х 6,17 6,65 6,65 1 Ширяев И.В.

13 Сафонов Федор 02.02.00 кмс Москва СШОР ЦСКА 6,62 6,52 5,33 6,62 1 Смирнова Т.В.

14 Филипоненко Данил 09.08.00 01.01.00 Москва МССУОР №1 6,50 6,48 6,49 6,50 2 Тер-Аванесов Е.М.

15 Бодунов Ярослав 16.02.99 1 Москва СШ №82 6,31 6,43 х 6,43 2 Акимов М.В.

16 Булушев Сергей 22.11.90 1 Москва НИУ МГСУ 6,94 6,00 6,14 6,14 2 Ревун В.Д., Е.Н.

17 Розумный Михаил 18.12.00 2 Москва СШОР ЦСКА х 6,10 6,01 6,10 2 Смирнова Т.В.

18 Мялкин Игорь 29.02.00 2 Москва Юность Москвы х х 6,08 6,08 2 Таганская Т.М

Мустафин Никита 15.01.98 1 Москва СШОР 24 х - - 0 Ревун Д.Д.

Свешников Владислав 28.09.96 1 Москва ЦСП по л/а х - - 0 Тер-Аванесов Е.М.

Караваев Павел 27.08.88 мсмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ справка Соколов ВФ, Яковлева ВВ

Попытки
Результат



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 25.01.2018 - 16.45

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

1 Чижиков Дмитрий 06.12.93 мсмк Москва ЦСП по л/а х 16,22 х 16,64 16,65 16,30 16,65 мс Тер-Аванесов Е.М., Фролова О.А.

2 Павлов Виталий 12.01.97 мс Москва Юность Москвы 14,85 15,99 х 15,74 14,79 16,07 16,07 мс Кузин В.В.

3 Лаптев Сергей 07.02.91 мс Москва Юность Москвы х 15,86 15,73 15,72 15,98 15,78 15,98 мс Кузин В.В.

4 Гурьев Андрей 08.02.00 1 Москва Юность Москвы х 14,51 х 14,55 14,19 х 14,55 1 Таганская Т.М

5 Волков Дмитрий 25.10.94 кмс Москва ГБУ СШОР ЛУЧ 14,30 14,54 х х х 14,26 14,54 1 Иванов В.М., Шабанов Г.К.

6 Булушев Сергей 22.11.90 1 Москва НИУ МГСУ х 13,83 13,75 13,94 х х 13,94 1 Ревун В.Д., Е.Н.

7 Трушик Андрей 11.12.98 1 Москва СШОР 24 13,76 х 13,30 х 13,54 х 13,76 2 Ревун Д.Д.

8 Максимов Александр 03.12.98 1 Москва СШОР-44 х 13,19 13,29 13,41 х 13,10 13,41 2 Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

Свешников Владислав 28.09.96 1 Москва ЦСП по л/а х х х 0 Тер-Аванесов Е.М.

Четвертных Михаил 01.01.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Смирнова Т.В.

Смирнов Павел 11.01.99 1 Москва СШОР-44 ня Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

Филатов Андрей 09.11.99 1 Москва СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

Попытки
Результат



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

МУЖЧИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финал 24.01.2018 - 18.10

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

1 Афонин Афонин 06.01.92 мсмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ х 19,77 20,18 19,51 20,08 20,39 20,39 мсмк Колодко НА

2 Лядусов Константин 02.03.88 мсмк Москва ГБУ СШОР ЛУЧ 17,93 18,94 19,16 х 19,35 19,19 19,35 мс Миллер В.И.

3 Подольский Артем 21.07.93 мс Москва ЦСП по л/а 18,16 18,17 18,61 17,94 18,23 х 18,61 мс Левин С.И., 
Бартов В.А.

4 Буланов Александр 26.12.89 мс Москва ЦСП по л/а х 17,42 х 18,25 18,07 х 18,25 мс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

5 Жидков  Никита 29.02.88 мс Москва Ю.М.-Знаменские 17,77 х 17,99 х 18,11 х 18,11 мс БахтинК.Г, Никитина Э.Л.

6 Деркач Павел 02.11.93 мс Москва ГБУ СШОР ЛУЧ 17,26 х х 17,22 17,62 17,29 17,62 мс Колодко НА, Садов МВ

7 Чижеликов Алексей 11.05.95 мс Москва ГБУ СШОР ЛУЧ 17,55 х х 17,55 17,48 х 17,55 мс Миллер В.И.

8 Трифонов Владислав 13.01.94 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 16,06 16,26 15,95 х х 16,35 16,35 кмс БахтинК.Г, Никитина Э.Л.

9 Фомин Вадим 30.05.92 мс Москва Ю.М.-Знаменские 15,87 х 16,19 16,19 кмс Михеев М..Г.

10 Усков Иван 12.09.95 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 15,90 16,01 16,01 кмс Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

11 Кириллов Даниил 21.09.98 мс Москва СШОР-44, ЦСКА 14,77 15,07 х 15,07 1 Баштанов А.В.

12 Кириллов Илья 13.01.98 кмс Москва ЦСП по л/а 14,60 14,97 х 14,97 1 Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

13 Гриднев Владислав 02.04.99 кмс Москва ЦСП по л/а 14,80 14,84 х 14,84 1 Васильев С.В., 
Прохоров А.А.

14 Качанов Максим 10.11.97 кмс Москва ЦСП по л/а х х 14,61 14,61 1 Васильев С.В., Костин М.А.

15 Глазков Роман 01.02.98 кмс Москва МССУОР №1 14,59 х х 14,59 1 Ивановы В.А., М.В.

16 Маслов Артем 16.01.00 кмс Москва Ю.М.-Знаменские-УОР2 14,55 12,84 14,39 14,55 1 Березуцкие Н.Н., В.В.

17 Шибанов Максим 16.08.98 кмс Москва СШОР-44 13,09 13,26 12,93 13,26 2 Баштанов А.В.

Никифоров Сергей 18.05.95 кмс Москва ЦСП по л/а-МГФСО справка Ивановы М.В., В.А., Шувалов А.С.

Березуцкий Илья 21.11.89 мс Москва Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н., В.В.

Бражников Евгений 25.10.97 кмс Москва Ю.М.-Знаменские ня БахтинК.Г, Никитина Э.Л.,Айзатулин Р.А.

Макаренко Артем  23.04.97 мс Москва ЦСП по л/а ня Лободин Л.А., Федяков А.Г., 
Егорова Е.Н.

Попытки
Результат



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финал 24.01.2018 - 18.15

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

1 Машинистова Елена 29.03.94 мс Москва ЦСП по л/а х 6,56 6,45 х 6,27 6,25 6,56 мс Шемигон О.С., Зубрилина Т.Г.

2 Халютина Екатерина 16.01.91 мс Москва Ю.М.-Знаменские х х 6,23 х х 6,19 6,23 кмс Иванов В.М.

3 Соловьева Екатерина 23.11.95 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 5,91 х х 5,87 6,22 6,19 6,22 кмс Васяткины В.П., А.В.

4 Бирюкова Светлана 01.04.91 мс Москва ЦСП по л/а 5,26 6,09 х 4,39 - - 6,09 кмс Соколов В.Ф., Климов А.Г.

5 Юрченко  Полина 20.08.93 мс Москва МГФСО х 5,97 х 5,97 5,89 х 5,97 кмс Плеханов В.В. Чичеров В.В.

6 Федорива-Шпаер Александра 13.09.88 змс Москва ГБУ СШОР ЛУЧ 5,57 5,97 5,89 5,76 х 4,55 5,97 кмс Шпаер АА

7 Кривова Мария 12.11.99 1 Москва Ю.М.-Знаменские 5,45 5,47 5,87 х 5,52 х 5,87 1 Павловы Н.В., В.И., 

8 Бучельникова Марина 08.02.94 мс Москва СШОР
им.бр. Знаменских 5,58 5,78 х х 5,81 х 5,81 1 Павловы В.И.,Н.В., Таганская Т.М.

9 Федорова Любовь 30.12.97 1 Москва Ю.М.-Знаменские х 5,72 5,58 5,72 1 Васяткины В.П., А.В.

10 Нуйкина Валерия 00.00.92 кмс Москва СШОР-44 х 5,67 5,67 5,67 1 Баштанов А.В.

11 Давыдова Мария 11.07.97 мс Москва Самбо 70 "Черемушки" 5,60 5,43 5,50 5,60 1 Радчич А.А.,Давыдов Н.В.

12 Кравченко Наталья 16.10.97 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 5,48 х 5,39 5,48 2 Павлова Н.В., Павлов В.И.,Назаров С.А.

13 Калашникова Анастасия 28.04.97 1 Москва СШОР-44 5,16 5,30 х 5,30 2 Калашникова О.Ю.

14 Эргардт Алиса 31.10.00 кмс Москва СШ №82 х х 5,25 5,25 2 Худякова Л.О.

15 Лампего Александра 26.06.01 2 Москва МГФСО 5,06 х 5,05 5,06 3 Трушин С.Ю.

Клейн Мария 24.04.96 1 Москва Ю.М.-Знаменские х х х 0 Лемеш С.И,Л.А.

Кузнецова Алиса 27.03.98 кмс Москва ЦСП по л/а х х х 0 Тер-Аванесов Е.М., Павлов В.И., 

Хрулева Зоя 10.04.02 1 Москва СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

 Абашева Анастасия 11.12.97 кмс Москва СШОР ЦСКА ня  Шемигон О.С.

Попытки
Результат



Чемпионат Москвы

по легкой атлетике в помещении 24-25 января 2018 г.

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финал 25.01.2018 - 18.35

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

1 Дрожилина Елена 21.01.98 кмс Москва МГФСО х 12,98 х 12,85 12,66 х 12,98 кмс Баранов А.В.

2 Дрозд Диана 11.10.00 1 Москва Ю.М.-Знаменские-УОР2 11,85 х 12,17 х х 12,15 12,17 1 Павловы Н.В., В.И., 

3 Кабаргина Анна 19.02.01 2 Москва СШОР-44 х х 11,08 10,60 х х 11,08 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финал 24.01.2018 - 16.40

Место Фамилия, имя дата рожд Разряд Город Организация Вып. Тренер

1 2 3 4 5 6 разр.

1 Трофимец Снежана 01.07.99 кмс Москва МССУОР №1 14,86 14,96 х 15,39 15,15 15,47 15,47 кмс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

2 Попова Анастасия 21.09.96 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 14,22 14,20 х 14,06 14,60 14,35 14,60 кмс БахтинК.Г, Никитина Э.Л.

3 Соколова Полина 18.06.00 кмс Москва СШ №82 13,51 13,87 14,21 х 13,92 х 14,21 кмс Парахина Н.В., Сафонов

4 Шумихина Екатерина 06.12.99 кмс Москва МССУОР №1 14,12 х х 13,92 х 14,17 14,17 кмс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

5 Коваленко Марина 11.10.94 кмс Москва Ю.М.-Знаменские 14,14 х х х 13,87 х 14,14 кмс Никитина Э.Л., Бахтин К.Г.

6 Чернобыль Валерия 04.01.1998 кмс Москва ГБУ СШОР ЛУЧ х 12,81 х 13,04 х 13,63 13,63 1 Миллер В.И.

7 Галахова Валерия 08.02.96 кмс Москва ЦСП по л/а 11,89 12,41 12,74 12,89 х 13,11 13,11 1 Ивановы М.В., В.А., Логутов А.Н.

8  Азизова Гюльназ 05.09.98 1 Москва СШОР ЦСКА 12,32 х х х х х 12,32 1 Иващенкко М.Л. Беляев А.В.

9 Чернега Полина  13.01.98 кмс Москва ЦСП по л/а х х 11,22 11,22 2 Ивановы М.В., В.А., Малков П.В.

Гл.судья Захаров Г., ВК

Гл.секретарь Федорова Н., ВК

Попытки
Результат

Попытки
Результат


